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Zabawka zamek

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zabawka 

przestrzenna zamek przeznaczona do zastosowania dla 

dzieci na placach zabaw, która posiada indywidualny 

charakter, nadany mu w szczególności przez kształty, 

ornamenty i cechy linii.

Zabawkę zamek według wzoru stanowi zabawka 

przestrzenna ustanowiona na planie kwadratu wspartego na 

czterech rurkach, pomiędzy którymi umocowane są ścianki, 

przy czym prawa górna rurka jest wyższa i stanowi 

wsparcie dla kwadratowej baszty, dodatkowo wzmocnionej 

rurką usytuowaną na środku planu kwadratu. Na wierzchołku 

daszku baszty wykonanego z trójkątnych płyt, tworzących 

ostrosłup o podstawie kwadratu, przymocowana jest 

chorągiewka. Boki baszty wypełnione są płytami w postaci 

trójkątów równoramiennych, stykających się w narożnikach 

przyprostokątnymi. Powierzchnie płyt stanowiących boki i 

dach baszty opasane są rurkami. Ścianki Zamku w postaci 

płyt, których górne zakończenia stanowią kwadratowe 

wycięcia, przy narożnikach są podwyższone i mają 

półokrągłe okienka. Przednia ścianka zamku ma usytuowane 

centralnie przejście w postaci półokrągłych odrzwi. Tylna 

ścianka zamku będąca jednocześnie tylną ścianką baszty, 

ma wyjście w postaci półokrągłego otworu. Wszystkie
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płaszczyzny zamku mają ozdobne ćwieki ułożone w równych 

odstępach na całej długości boków. W połowie wysokości 

lewej ścianki zamku umocowane są dwie prostokątne półki. 

Na rurce będącej środkiem planu umocowany jest kwadratowy 

stolik z zaokrąglonymi narożnikami.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na 

rysunku, na którym:

Fig. 1 przedstawia zdjęcie wzoru w ujęciu 

perspektywicznym z widokiem na przód;

Fig. 2 przedstawia rysunek wzoru w widoku z góry;

Fig. 3 przedstawia rysunek wzoru w widoku na przód;

Fig. 4 przedstawia rysunek wzoru w widoku na tył;

Fig. 5 przedstawia rysunek wzoru w widoku na lewy bok;

Fig. 6 przedstawia rysunek wzoru w widoku na prawy bok.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Zabawkę zamek według wzoru przemysłowego stanowi 

zabawka przestrzenna ustanowiona na planie kwadratu 

wspartego na czterech rurkach, pomiędzy którymi umocowane 

są ścianki, przy czym prawa górna rurka jest wyższa i 

stanowi wsparcie dla kwadratowej baszty, dodatkowo 

wzmocnionej rurką usytuowaną na środku planu kwadratu. Na 

wierzchołku daszku baszty wykonanego z trójkątnych płyt, 

tworzących ostrosłup o podstawie kwadratu, przymocowana 

jest chorągiewka. Boki baszty wypełnione są płytami w 

postaci trójkątów równoramiennych, stykających się w 

narożnikach przyprostokątnymi. Powierzchnie płyt 

stanowiących boki i dach baszty opasane są rurkami. 

Ścianki Zamku w postaci płyt, których górne zakończenia 

stanowią kwadratowe wycięcia, przy narożnikach są 

podwyższone i mają półokrągłe okienka. Przednia ścianka 

zamku ma usytuowane centralnie przejście w postaci 

półokrągłych odrzwi. Tylna ścianka zamku będąca 

jednocześnie tylną ścianką baszty, ma wyjście w postaci
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półokrągłego otworu. Wszystkie płaszczyzny zamku mają 

ozdobne ćwieki ułożone w równych odstępach na całej 

długości boków. W połowie wysokości lewej ścianki zamku 

umocowane są dwie prostokątne półki. Na rurce będącej 

środkiem planu umocowany jest kwadratowy stolik z 

zaokrąglonymi narożnikami, jak pokazano na rysunku fig. 

1, fig. 2 , fig. 3, fig. 4, fig. 5 i fig. 6.
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Fig. 1 Fig. 2

Fig. 2 Fig. 3

Fig. 4 Fig. 5
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